E12455

Cabo com conector

ASTGH120MSS0005H12
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Aplicacao
Caracteristica especial Contactos banhados a ouro; Adequacéo para calhas articuladas

Dados elétricos

Tensao de funcionamento V] <50AC/<60DC
Classe de protecao I

Corrente max. de carga total [A] 2

Condicdes de funcionamento

Temperatura ambiente [°C] -25...70
Temperatura ambiente (em [°C] 570
movimento)
Protegéo IP 68

Dados mecanicos

Peso a] 329,5

Dimensoes [mm] 14,5 x 14,5 x 48,4

Materiais PUR

Material do inv6lucro PUR

Material da porca zinco moldado sob presséo, niquelado

Adequacdao para calhas .

articuladas sim

Adequacao para calhas Raio da dobra para aplicacdes flexiveis min. 10 x diametro do cabo

articuladas Velocidade de deslocamento max. 3.3 m/s para deslocamento horizontal

de 5m e aceleracdo maxima de 5 m/s2
NUmero maximo de dobras > 2 Mio.
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E12455

Cabo com conector
ASTGH120MSS0005H12

Quantidade da embalagem 1 pecas

conexao elétrica

Cabo: 5 m, PUR, preto, @ 6,5 mm; 12 x 0,25 mm?2 (19 x & 0,13 mm )

conexao elétrica - conector

Conexdo: 1 x M12, reto; Corpo moldado: PUR; Bloqueio: zinco moldado sob pressao, niquelado; Contatos: dourado; Binario de
aperto: 0,7...0,9 Nm
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Conexao
1 BN
- 2 BU
- 3 WH
- 4 GN
5 PK
6 YE
7 BK
8 GY
- 9 RD
_10 VT
A GY/PK
12 RD/BU
Cores dos condutores :
BN = castanho
BU = azul
GN = verde
GY = cinza
GY/PK = cinza / rosa
PK = rosa
RD = vermelho
VT = lilas
WH = branco
YE = amarelo
RD/BU = vermelho / azul
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